UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày  26 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

 Tham dự Hội nghị công khai thông tin liên quan đến

Dự án Khu đô thị mới Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-VP ngày 21/12/2023 của Văn phòng UBND tỉnh

Lạng Sơn Tổ chức Hội nghị công khai thông tin liên quan đến Dự án Khu đô thị

mới Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, UBND thành phố trân trọng kính mới các

thành phần tham dự với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UB MTTQVN thành phố;

- Đồng chí Dương Công Dũng – PCT UBND thành phố;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thành phố: Thanh tra, Tài nguyên và Môi

trường, Trung tâm PTQĐ, Công an thành phố.

- Công ty cổ phần đầu tư Hải phát (Đề nghị TT PTQĐ chuyển giấy mời);

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

2. Thời gian, địa điểm: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 28/12/2023 (thứ Năm)

- Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 28/12/2023 (thứ Năm)

- Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Mai Pha (Thôn Khòn  Khuyên,  xã  Mai  Pha,

thành phố Lạng Sơn)

3. Phân công chuẩn bị

Giao Đ/c Lương Bá Hùng, Đường Lê Thi phối hợp cùng UBND xã Mai Pha

chuẩn bị biển tên, sắp xếp vị trí ngồi các thành phần dự của Tỉnh, Thành phố (Theo

Kế hoạch số 30/KH-VP ngày 21/12/2023 của Văn phòng UBND tỉnh) tại Nhà Văn

hoá xã Mai Pha, xong trước 16 giờ ngày 27/12/2023.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PVP;

- CV VP: Đ/c Thi, Hùng;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2023-12-27T07:39:33+0700

		2023-12-27T07:39:33+0700

		2023-12-27T07:39:58+0700